
 
UCHWAŁA NR 771/XL/05 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 
z dnia 19 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie: wyboru Członka Zarządu Województwa Pomorskiego. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 15 oraz art. 32 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. - Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1590; zmiany: z 2002 roku Nr 23,  poz. 220, Nr 
62,  poz. 558, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806, z 2003 roku Nr 162,  poz. 1568,  z 2004 roku Nr 
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1206) 
 
 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 
Członkiem Zarządu Województwa Pomorskiego został wybrany w głosowaniu tajnym  
p. Mirosław Górski.  
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
               Przewodniczący 
      Sejmiku Województwa Pomorskiego 
 

             Brunon Synak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 32 ust. 3 ww. ustawy sejmik województwa wybiera 

wicemarszałków oraz pozostałych członków zarządu na wniosek marszałka 

województwa zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy 

ustawowego składu sejmiku, w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy wicemarszałkowie i pozostali członkowie 

zarządu województwa mogą być wybrani spoza składu sejmiku województwa.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


